
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

86 LOTES 

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES: 28, 30 E 48 

MOTO PARA DESMONTE: 24 LOTES: 621 AO 1068 

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES: 13 AO 75 

AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES: 88 AO 605 

 

 

====================================================== 

 

 

 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1F8009835; DAFRA/SUPER 100; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

25/09/2013;  

0000   

PLACA: LAR8163; CHASSI: ZFA160000S5117719; MOTOR: 160E2011-

9339674; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635867559; 

DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR197806; SUZUKI/EN YES 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

17/10/2014;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-013158; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2014;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W017612; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  



0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 26/04/2014;  

0013   

PLACA: ERK5907; CHASSI: 9BD17140LB5679798; MOTOR: 310A1011*-

9713782; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00233499326; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0028   

PLACA: EWH6024; CHASSI: 9C2NC4310CR006981; MOTOR: NC43E1-

C006981; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387501223; 

DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0030   

PLACA: EHS9195; CHASSI: 93FMRCCLCDM011815; MOTOR: ZS162FMJ-

B9CBLCD11861; KASINSKI/MIRAGE 150 50; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00536694540; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2015;  

0032   

PLACA: DLB4346; CHASSI: 9BGST80N03B166754; MOTOR: 5J0007014; 

GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802169546; DATA DE 

APREENSÃO: 20/04/2014;  

0038   

PLACA: DRE4773; CHASSI: 9BWKB05Z654076418; MOTOR: BPA014890; 

VW/FOX 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851148727; DATA DE 

APREENSÃO: 01/02/2015;  

0048   

PLACA: EHS8142; CHASSI: 9C2NC4910DR012449; MOTOR: NC49E1-

D012449; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00553321846; 

DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0049   

PLACA: EDB8035; CHASSI: 8AWPB05Z98A043430; MOTOR: BPA862172; 

I/VW SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972106464; DATA DE 

APREENSÃO: 16/02/2015;  

0052   

PLACA: DUB4117; CHASSI: 9BGXH68607C156586; MOTOR: H80026193; 

GM/CORSA HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906967457; 

DATA DE APREENSÃO: 06/11/2014;  

0060   

PLACA: EGV2153; CHASSI: 9BGAV48C09B273735; MOTOR: U70010095; 

GM/VECTRA HATCH 4P GTX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142542849; 

DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0064   

PLACA: DIW2660; CHASSI: 9BWHB09N84P009589; MOTOR: BAH133061; 

VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815534779; DATA DE 

APREENSÃO: 08/02/2015;  

0075   

PLACA: DDA7644; CHASSI: 9BD27801212767023; MOTOR: 178A5011-

6216443; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00752737309; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0088   

PLACA: FIO0635; CHASSI: 9BGSC08WTSC624172; MOTOR: 

B10NZ31138032; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00652582575; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015;  

0109   

PLACA: CHU5541; CHASSI: 9BWZZZ377VT003913; MOTOR: AFZ010869; 

VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669396842; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2014;  

0116   

PLACA: CWB1159; CHASSI: BO155616; MOTOR: BF52767; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430786280; DATA DE 

APREENSÃO: 15/04/2014;  

0117   
PLACA: CWN9100; CHASSI: 9BD15802524295240; MOTOR: 

146A3011*2881898*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 



RENAVAM: 00767284267; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2014;  

0124   

PLACA: CKK9485; CHASSI: 9BGSD68ZWVC616410; MOTOR: BS0041436; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683370561; DATA DE 

APREENSÃO: 15/11/2014;  

0127   

PLACA: DDU5325; CHASSI: 9BD15802524290437 ; MOTOR: 

178D9011*5201105*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00763938025; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2014;  

0133   

PLACA: HBU6802; CHASSI: 9BD17206G73265930; MOTOR: 

178F1011*7234977*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00897341554; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2014;  

0141   

PLACA: CKN1571; CHASSI: 9BD146000L3535763; MOTOR: 

146A5011*3062595*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00425846709; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2013;  

0149   

PLACA: CJU9765; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT041759; MOTOR: UE391073; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370333144; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2014;  

0161   

PLACA: BGV8304; CHASSI: 9BD146000J3350048; MOTOR: 

127A2011*2794303*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00556102746; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014;  

0162   

PLACA: HNA5206; CHASSI: 9BWAA05W4AP099225; MOTOR: 

CCP191487; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201863839; 

DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0164   

PLACA: CPP4710; CHASSI: 9BGSC08ZXWC695852; MOTOR: AJ0019202; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711770891; DATA DE 

APREENSÃO: 12/04/2014;  

0172   

PLACA: DUF4395; CHASSI: 9BWAA05W89T067932; MOTOR: CCP070029; 

VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977080960; DATA DE 

APREENSÃO: 01/03/2015;  

0179   

PLACA: CZG8932; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT436246; MOTOR: BJ554251; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388259264; DATA DE 

APREENSÃO: 01/03/2015;  

0211   

PLACA: BRL7479; CHASSI: 9BD14600003010027; MOTOR: 

127A2011*1670130*; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00357293347; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2013;  

0230   

PLACA: CLZ1954; CHASSI: 9BWZZZ379TT089764; MOTOR: UDC067984; 

VW/PARATI GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658737279; DATA 

DE APREENSÃO: 19/02/2015;  

0241   

PLACA: CSX1043; CHASSI: 9BD255394W8623959 ; MOTOR: 1785011-

5558756; FIAT/FIORINO WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00705844447; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2014;  

0315   

PLACA: BOV7431; CHASSI: 9BD146000R5235704; MOTOR: 

146C4011*3977324*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00620502983; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2014;  

0333   

PLACA: DMC7850; CHASSI: 9BGRD48X04G138943; MOTOR: 6V0031803; 

GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819419966; DATA 

DE APREENSÃO: 04/02/2015;  

0338   PLACA: CYP8351; CHASSI: BS600658; MOTOR: BN283053; VW/VW 1600; 



Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385993668; DATA DE APREENSÃO: 

31/01/2015;  

0348   

PLACA: KGG9320; CHASSI: 9BWZZZ377TT162308; MOTOR: 314928; 

VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662227387; DATA DE 

APREENSÃO: 12/07/2014;  

0355   

PLACA: CAD2784; CHASSI: 9BD146000S5423965; MOTOR: 

146C4011*4209276*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00631510680; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2013;  

0360   

PLACA: DDX3693; CHASSI: BT215198; MOTOR: BW190271; VW/PASSAT 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432574930; DATA DE APREENSÃO: 

27/02/2014;  

0361   

PLACA: FJC9925; CHASSI: 9BD178226T0062544; MOTOR: 

178A3011*4751823*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00659482711; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0380   

PLACA: BYE4078; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB698200; MOTOR: USC063820; 

VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638909597; DATA 

DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0396   

PLACA: BKO2294; CHASSI: 9BD146000N8254039; MOTOR: 127A2011-

2421076; FIAT/UNO FIORINO 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00604570600; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2014;  

0411   

PLACA: CIP3439; CHASSI: 9BD178037V0285633 ; MOTOR: 

178A5011*5067371*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00675348005; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2014;  

0471   

PLACA: CMG3190; CHASSI: 9BD178096W0613224; MOTOR: 

178A3011*5436184*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00697414590; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0477   

PLACA: BKF4133; CHASSI: 9BGJK11VMMB024133; MOTOR: E18LVH-

31070424; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00395435765; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2014;  

0497   

PLACA: CAJ6529; CHASSI: 9BWZZZ377ST028746; MOTOR: UDC011562; 

VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633188301; DATA DE 

APREENSÃO: 31/03/2014;  

0502   

PLACA: CPA0992; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT136655; MOTOR: 974302; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425194116; DATA DE 

APREENSÃO: 14/12/2014;  

0508   

PLACA: LTP3179; CHASSI: 9BFZK53A1BB217170; MOTOR: 

SMRBB217170; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00214080650; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2014;  

0513   

PLACA: DKC5965; CHASSI: 9362AKFW94B033861; MOTOR: 10FSS1-

4875948; PEUGEOT/206 14 PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00835107345; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2015;  

0522   

PLACA: CID5935; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT039639; MOTOR: UP371991; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428859046; DATA DE 

APREENSÃO: 01/03/2015;  

0548   

PLACA: BXG4133; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB548941 ; MOTOR: UTC000273; 

FORD/VERONA 1.8I LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621131903; 

DATA DE APREENSÃO: 04/04/2014;  



0553   

PLACA: CLL4347; CHASSI: VSSNAZ6KZVR185974; MOTOR: ACC211764; 

IMP/SEAT CORDOBA SXE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687741475; 

DATA DE APREENSÃO: 20/06/2014;  

0553   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 12/07/2013;  

0566   

PLACA: CCY6138; CHASSI: 9BWZZZ377TT028883; MOTOR: UNC132968; 

VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649231899; DATA DE 

APREENSÃO: 03/09/2014;  

0577   

PLACA: CPS7659; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT011037 ; MOTOR: UE264552; 

VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425832333; DATA DE 

APREENSÃO: 28/02/2015;  

0584   

PLACA: BGV5707; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB256910; MOTOR: USA012184; 

FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603214215; 

DATA DE APREENSÃO: 19/04/2014;  

0589   

PLACA: BZV7491; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP282074; MOTOR: UNB075176; 

VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625253060; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2013;  

0597   

PLACA: BLL6131; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT142348; MOTOR: UD275767; 

VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126127557; DATA DE 

APREENSÃO: 15/01/2015;  

0605   

PLACA: BNG0814; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB377449; MOTOR: UTB011462; 

VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612011704; DATA DE 

APREENSÃO: 29/03/2014;  

0621   

PLACA: BMZ6458; CHASSI: 9C2JC1801HR137681; MOTOR: JC30E3-

3800021; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394836200; 

DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015;  

0644   

PLACA: DJW6652; CHASSI: 9C6KE044040034459; MOTOR: E338E-034116; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817455353; DATA 

DE APREENSÃO: 16/10/2014;  

0647   

PLACA: DXI7590; CHASSI: 9CDNF41LJ7M077249; MOTOR: F466-

BR178330; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00920588280; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2014;  

0669   

PLACA: DEQ4492; CHASSI: 9C2HA07102R011559; MOTOR: HA07E1-

2011559; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00772802416; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2014;  

0676   

PLACA: DTK3947; CHASSI: 9C2KC08107R162649; MOTOR: KC08E1-

71662649; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00917823648; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2014;  

0680   

PLACA: DEP5746; CHASSI: 9C2JC30103R171789; MOTOR: JC30E1-

3171789; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00799343102; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0684   

PLACA: DUW5924; CHASSI: 9C6KE092070088837; MOTOR: E382E-

086554; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907633404; 

DATA DE APREENSÃO: 27/02/2014;  

0745   
PLACA: DTK3887; CHASSI: 9C2JC30707R152376; MOTOR: JC30E7-

7152376; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00917482557; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2014;  

0769   

PLACA: DXM2335; CHASSI: 9CDNF41LJ8M117482; MOTOR: F466-

BR218599; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00959174427; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014;  

0775   

PLACA: HSR5977; CHASSI: 9C2JC30706R941534; MOTOR: JC30E7-

6941534; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00895713012; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0792   

PLACA: DYO1114; CHASSI: 9C2MC35008R051753; MOTOR: MC35E-

8051753; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00961482478; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0797   

PLACA: EQE6257; CHASSI: 94J2XDCL67M011619; MOTOR: JCL6038756; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232324743; 

DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015;  

0838   

PLACA: JZJ4290; CHASSI: 9C2JC250WVR073051; MOTOR: JC25E-

SS35263; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00690146418; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2014;  

0885   

PLACA: EJN1171; CHASSI: 9C2JC4110AR521009; MOTOR: JC41E1-

A521009; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00198967292; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2015;  

0892   

PLACA: PEU6049; CHASSI: LXYJCKL09C0554580; MOTOR: 

162FMJ*CA074838*; I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00352169141; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0894   

PLACA: EMC0019; CHASSI: 95VCA1H289M036158; MOTOR: C3H8036438; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138697019; DATA DE 

APREENSÃO: 12/07/2013;  

0901   

PLACA: DPY5401; CHASSI: 9C2JC30706R868043; MOTOR: JC30E7-

6868043; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00884263410; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2015;  

0913   

PLACA: DOP0615; CHASSI: 9C2KC08206R803744; MOTOR: KC08E2-

6803744; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00869540220; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014;  

0923   

PLACA: DYT0535; CHASSI: 9C2KC08208R070781; MOTOR: KC08E2-

8070781; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00977031209; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2014;  

0939   

PLACA: BVV7190; CHASSI: 9C658WN00H0128766; MOTOR: 2TW-017987; 

Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400928493; DATA 

DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0964   

PLACA: CJW9231; CHASSI: 9C2MC270VVR016846; MOTOR: MC27E-

V016846; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00678740577; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2014;  

0973   

PLACA: DLQ1619; CHASSI: 9C2KC08105R824643; MOTOR: KC08E1-

5824643; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00846664992; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015;  

1013   

PLACA: DRY2868; CHASSI: 9C2KC08106R890853; MOTOR: KC08E1-

7014916; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00879632585; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  



1068   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: JH2JE01AXXM300829; MOTOR: 0000029; 

HONDA/CR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

26/01/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

 

Mairiporã, 16 de Julho de 2015 

 

João Sérgio Gimenes 

 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


